OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 44/2014
São Roque, 23 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins de denominação de unidade escolar recentemente construída no bairro Taipas de Pedra, Alto da Serra, informando qual o tipo de unidade escolar (EMEI, EMEF, CEMEI, etc.) se é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões, localização exata, e se a mesma é de domínio público.
Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2014 - 17:08:44 03408/2014
/vtc